

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИКАЗ

от 23 июня 2025 года

*№ 1/06-6* 

О внесении изменений в приказ от 26.12.2024 №1/12-7

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 11 раздела II «Классификация доходов бюджетов, в том числе общие требования к порядку формирования перечня кодов подвидов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», утвержденных Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 №85н (ред. от 13.11.2024) "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)"

приказываю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения, утвержденный приказом от 26.12.2024 г. №1/12-7 (далее — Перечень) следующие изменения:

после строки:

2 02 29999 14 <b>0091 150</b>	Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов
	(Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
	муниципальных образований Смоленской области на
	предоставление грантов субъектам малого и среднего
	предпринимательства)

дополнить строкой следующего содержания:

2 02 29999 14 <b>0092 150</b>	Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов
	(Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
	муниципальных образований Смоленской области в
	рамках реализации областной государственной
	программы "Местное самоуправление в Смоленской
	области" на поддержку инициативных проектов)

- 2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
- 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет» в разделе Финансовое управление.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В.

Начальник Финансового управления

Л.А. Березовская